◇ 入 札 の ご 案 内 ◇
令和５年１１月３０日

謹啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、宮城北部森林管理署の委託素材山元公売の入札を下記のとおり施行しますので、ご参加下さいますようご 案内申し上げます。

１．木 材 集 積 場 所 （別紙参照）

２．入札及び開札日時 令和 ５年１２月１２日（火）

入札締切 WEB 午後１時３０分 即時開札（入札は立米単価です。）

FAX 午後１時００分

※ＦＡＸによる入札も受け付けますが、締切は午後１時としますのでご留意お願いします。

※大衡綜合センターへＦＡＸ願います。

なお、ＦＡＸで入札された場合は確認のご連絡を下さいますようお願い致します。

３．入 札 場 所 黒川郡大衡村大瓜字沓掛１１２

宮城県森林組合連合会 大衡綜合センター

ＴＥＬ ０２２－３４５－２２０５・ＦＡＸ ０２２－３４５－２９４８

４．入札物件の内訳 別紙「売払物件明細書」参照

１．事 務 手 続 き 本会「木材共販実施規定」に基づく

尚、入札参加者は本会に預託金として現金１０万円以上を預託お願いします。

６．そ の 他 詳細につきましては本会ホームページをご参照頂くか、

木材流通課までお尋ね下さい。

宮城県森林組合連合会
仙台市青葉区上杉二丁目４－４６

ＴＥＬ ０２２－２２５－５９９１・ＦＡＸ ０２２－２２５－５９９４

別紙
○木材集積場所

管理署 土場名 所在地 物件数 物件番号 備考及び注意事項

北 部 １.三ッ峯山 黒川郡 ２ ４ №２０３４～№２０７０ ●除雪はいたしません

山元土場 大和町吉田 降雪につき、来春雪解け以降

三ッ峯山国有林 搬出期限は令和６年６月３０日 の搬出になります。
本件ご理解の上、入札に参加
お願いします。

●はい積の都合上、以下の物件は
セットでの販売とします。同じ
同じ単価での入札にご参加お願
いします。
№２０３９と№２０４０
№２０４３と№２０６２
№２０５７と№２０５８

積雪状況

産物の品目 素材
新分散 仕訳 はい

委託番号 区分 番号 樹種 材種 　等級 本数 材積
Ａ

05-2034 1 2034 スギ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 82.782
05-2035 1 2035 スギ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 34.776
05-2039 1 2039 スギ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 48.686
05-2040 1 2040 スギ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 53.978
05-2043 1 2043 スギ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 66.503
05-2044 1 2044 スギ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 65.407
05-2045 1 2045 スギ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 59.195
05-2046 1 2046 スギ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 41.580
05-2047 1 2047 スギ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 55.453
05-2048 1 2048 スギ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 35.910
05-2053 1 2053 スギ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 41.580
05-2056 1 2056 スギ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 34.776
05-2057 1 2057 スギ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 60.480
05-2058 1 2058 スギ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 61.916
05-2062 1 2062 スギ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 42.890
05-2063 1 2063 スギ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 39.375
05-2066 1 2066 スギ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 52.126
05-2067 1 2067 スギ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 37.346

【小計】 914.759
05-2036 1 2036 カラマツ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 42.185
05-2041 1 2041 カラマツ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 53.273
05-2055 1 2055 カラマツ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 33.516
05-2070 1 2070 カラマツ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 26.536

【小計】 155.510
05-2042 1 2042 その他広葉樹 低質材 2.20 10 ～ 10 原料材 32.601
05-2061 1 2061 その他広葉樹 低質材 2.20 10 ～ 10 原料材 20.750

【小計】 53.351
【合計】 1,123.620

長 級  径級

区分

備考
内訳

1 / 1

No.1～No.2

三ッ峯山国有林

No.4

2043

2062

トラック回転場

↑
桑沼・スプリングバレー方面

三ツ峯山山元土場 №１

No.2へ
↓

販売済物件

2063

セット販売

販売済物件

20132012

↑ No.1へ
桑沼・スプリングバレー方面

2024

2025

2021

2022

2027

2029

2050

2028 2023

2049三ツ峯山山元土場 №２

No.３へ
↓

三ツ峯山山元土場 №4

↑
NO.3へ（2001まで約1.1km)

桑沼・スプリングバレー方面

旗坂キャンプ場（キャンプ場から2044まで約4.5km）
↓

2048

販売済物件

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課：課税出荷者分の合計　免：免税出荷者分の合計

R05/11/29印刷日 [ ]共販日 [ 185 回 R05/12/12 ]山元土場販売 1PAGE：

2034
スギ

低質材

10

層積m3 82.782

委託05-2034(三ッ峯山)

2035
スギ

低質材

層積m3 34.776

委託05-2035(三ッ峯山)

2036
カラマツ

低質材

層積m3 42.185

委託05-2036(三ッ峯山)

2039
スギ

低質材

層積m3 48.686

委託05-2039(三ッ峯山)

2040
スギ

低質材

層積m3 53.978

委託05-2040(三ッ峯山)

2041
カラマツ

低質材

層積m3 53.273

委託05-2041(三ッ峯山)

2042
その他広葉樹

低質材

層積m3 32.601

委託05-2042(三ッ峯山)

2043
スギ

低質材

層積m3 66.503

委託05-2043(三ッ峯山)

2044
スギ

低質材

層積m3 65.407

委託05-2044(三ッ峯山)

2045
スギ

低質材

層積m3 59.195

委託05-2045(三ッ峯山)

2046
スギ

低質材

層積m3 41.580

委託05-2046(三ッ峯山)

2047
スギ

低質材

層積m3 55.453

委託05-2047(三ッ峯山)

2048
スギ

低質材

層積m3 35.910

委託05-2048(三ッ峯山)

2053
スギ

低質材

層積m3 41.580

委託05-2053(三ッ峯山)

10 10 10 10 10 10

10 10 10 10 10 10 10

層積m3 82.782
層積m3

層積m3
層積m3

34.776 層積m3
層積m3

42.185 層積m3
層積m3

48.686 層積m3
層積m3

53.978 層積m3
層積m3

53.273 層積m3
層積m3

32.601

層積m3
層積m3

66.503 層積m3
層積m3

65.407 層積m3
層積m3

59.195 層積m3
層積m3

41.580 層積m3
層積m3

55.453 層積m3
層積m3

35.910 層積m3
層積m3

41.580

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課：課税出荷者分の合計　免：免税出荷者分の合計

R05/11/29印刷日 [ ]共販日 [ 185 回 R05/12/12 ]山元土場販売 2PAGE：

2055
カラマツ

低質材

10

層積m3 33.516

委託05-2055(三ッ峯山)

2056
スギ

低質材

層積m3 34.776

委託05-2056(三ッ峯山)

2057
スギ

低質材

層積m3 60.480

委託05-2057(三ッ峯山)

2058
スギ

低質材

層積m3 61.916

委託05-2058(三ッ峯山)

2061
その他広葉樹

低質材

層積m3 20.750

委託05-2061(三ッ峯山)

2062
スギ

低質材

層積m3 42.890

委託05-2062(三ッ峯山)

2063
スギ

低質材

層積m3 39.375

委託05-2063(三ッ峯山)

2066
スギ

低質材

層積m3 52.126

委託05-2066(三ッ峯山)

2067
スギ

低質材

層積m3 37.346

委託05-2067(三ッ峯山)

2070
カラマツ

低質材

層積m3 26.536

委託05-2070(三ッ峯山)

10 10 10 10 10 10

10 10 10

層積m3 33.516
層積m3

層積m3
層積m3

34.776 層積m3
層積m3

60.480 層積m3
層積m3

61.916 層積m3
層積m3

20.750 層積m3
層積m3

42.890 層積m3
層積m3

39.375

層積m3
層積m3

52.126 層積m3
層積m3

37.346 層積m3
層積m3

26.536